平成　　年　　月　　日

京都大学農学研究科長　殿

（出張者所属研究機関・所属部局・職・氏名）

㊞

出張等報告（記録）書
研究拠点形成費補助金による出張を下記のとおり行ったので、報告いたします｡

記

1.
費用の負担：
平成15年度研究拠点形成費補助金

2. 機関番号：14301　整理番号：J-3　開始年度：平成15年度　学問分野：学際・複合・新領域

拠点のプログラム名称：微生物機能の戦略的活用による生産基盤拠点

3. 用務地：

4. 用務先：

5. 出張日程：
平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日（　　日間）
6. 用務の概要と事業の関連について